
CLAEYS BRENT

BOONAERT LIEVEN

DE RAEDT FREDERIK

VAN DEN BUSSCHE MARIO

DE MOOR STEFAN

VAN EECKHOUT BRAM

ONGENAE HENK

8159

8030

8055

8030

8030

8118

8083

T.C. ELEVEN

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. DE PINTE

V.Z.W. T.C. DE 

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. LOVENDEG

G.T.C. GAVERE

0013742

0826335

0020704

2089110

0543738

0060690

0875398

15

15

10

15

10

3

10

1

3

Bontinck Ruben

Berghmans Bart

Borgonjon Patrice

LEMOYNE HENK

SANTENS NOEL

Griffioen Cor

8110

8055

8118

8072

8026

8030

TENNISCLUB L

T.C. DE PINTE

T.C. LOVENDEG

T.C. STEKENE

VZW ZELZAATS

V.Z.W. T.C. DE 

2010376

2070189

2109330

0860503

0212207

2157812

10

10

15

5

3

15

4

2

CLAEYS BRENT

DE RAEDT FREDERIK

DE MOOR STEFAN

SANTENS NOEL

BOONAERT LIEVEN

VAN DEN BUSSCHE M

VAN EECKHOUT BRAM

Griffioen Cor

6/1 - 6/2

6/4 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

4/6 - 6/2 - 10/6

6/0 - 6/1

6/2 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

7/6 (8) - 4/6 - 10/8

7/6 (5) - 6/4

VAN DEN BUSSCHE MA

VAN EECKHOUT BRAM

6/2 - 4/6 - 10/7

6/2 - 6/0

1/
Club : 8030 V.Z.W. T.C. DE KRIJTE  Wedstrijdleider : 0868593 JOLIE FRANK
Tornooi : 201980303 Winter Dubbeltornooi van 22/12/2018 tot 06/01/2019

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 20 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

VAN EECKHOUT BRAM

6/1 - 6/3

Winnaar

De Clercq Matis

DE MAERTELEIRE KJELL

Vercruyssen Luc

VAN DEN BUSSCHE SIMON

HAEMS BERT

VERHEYDEN BERNARD

ONGENAE KEVIN

8159

8030

8055

8030

8030

8083

8083

T.C. ELEVEN

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. DE PINTE

V.Z.W. T.C. DE 

V.Z.W. T.C. DE 

G.T.C. GAVERE

G.T.C. GAVERE

2070229

0583835

2100203

2111155

0543741

0853081

0720044

5

3

10

5

5

10

3

1

3

BONTINCK STEPHAN

LYBEER TOM

borgonjon Torre

PLETINCK Rudi

VANDEVELDE GEERT

VEKEMAN DIETER

8110

8055

8118

8072

8026

8030

TENNISCLUB L

T.C. DE PINTE

T.C. LOVENDEG

T.C. STEKENE

VZW ZELZAATS

V.Z.W. T.C. DE 

0226293

0867009

2169915

2033609

2048880

2009987

5

5

3

15

15

5

4

2

De Clercq Matis

Vercruyssen Luc

HAEMS BERT

VANDEVELDE GEERT

DE MAERTELEIRE KJE

VAN DEN BUSSCHE SI

VERHEYDEN BERNAR

VEKEMAN DIETER

BOONAERT LIEVEN

VAN EECKHOUT BRAM

DE MAERTELEIRE KJEL

VERHEYDEN BERNAR

VAN DEN BUSSCHE M

Griffioen Cor

VAN DEN BUSSCHE SI

VEKEMAN DIETER

VAN DEN BUSSCHE SIM

VERHEYDEN BERNAR

VERHEYDEN BERNARD

1


